
貸切バス・路線バス時刻表	

9月2日　　(開始時刻 9:00　ウェルカムセッション終了時刻 19:00)	


未来大学ゆき	
 函館駅前方面ゆき	


函館駅前	
 五稜郭	
 未来大学	
 未来大学	
 五稜郭	
 函館駅前	


路線	
 7:33	
 7:48	
 8:11	
 貸切	
 19:10	
 19:30	
 19:45	


貸切	
 7:45	
 8:00	
 8:20	
 貸切	
 19:15	
 19:35	
 19:50	


貸切	
 7:50	
 8:05	
 8:25	
 貸切	
 19:20	
 19:40	
 19:55	


貸切	
 ‐	
 8:20	
 8:40	
 路線	
 20:24	
 20:44	
 21:00	


路線	
 8:10	
 8:25	
 8:48	


9月3日　　(開始時刻 9:40　終了時刻 17:10)	

未来大学ゆき	
 函館駅前方面ゆき	


函館駅前	
 五稜郭	
 未来大学	
 未来大学	
 五稜郭	
 函館駅前	


路線	
 8:10	
 8:25	
 8:48	
 貸切	
 17:25	
 17:45	
 18:00	


貸切	
 8:25	
 8:40	
 9:00	
 路線	
 17:45	
 18:08	
 18:25	


貸切	
 8:30	
 8:45	
 9:05	
 路線	
 18:11	
 18:34	
 ‐	


貸切	
 ‐	
 9:00	
 9:20	


路線	
 8:48	
 9:03	
 9:26	


イブニングセッションゆき	


未来大学	
 会場	


貸切	
 17:20	
 18:00	


貸切	
 17:30	
 18:10	


9月4日　　(開始時刻 9:00　終了時刻 15:55)	

未来大学ゆき	
 函館駅前方面ゆき	


函館駅前	
 五稜郭	
 未来大学	
 未来大学	
 五稜郭	
 函館駅前	


路線	
 7:33	
 7:48	
 8:11	
 路線	
 16:04	
 16:28	
 ‐	


貸切	
 7:45	
 8:00	
 8:20	
 貸切	
 16:15	
 16:40	
 17:00	


貸切	
 7:50	
 8:05	
 8:25	
 路線	
 16:47	
 17:10	
 17:27	


貸切	
 ‐	
 8:20	
 8:40	


路線	
 8:10	
 8:25	
 8:48	
 函館空港ゆき	


未来大学	
 空港	


貸切	
 16:10	
 17:00	


注意事項	
  
• 路線バスの時刻については開始時刻前および終了時刻後の時刻で、直近のもののみを記載していま
す。これ以外の時間帯の路線バスの時刻については、別紙「路線バス時刻表」をご参照ください。	

• バスは道路状況により遅れることがございます。特に、最終日帰路に就く際にはJRや飛行機へのお乗
り継ぎは十分にご注意ください。余裕をもったスケジュールを組み立てられることをお勧めいたします。	

• 貸切バスの座席数には限りがあります。貸切バスが満車の場合、路線バス等をご利用 
頂きますようお願いいたします(路線バスについては次項に記載しております)。	




(未来大学ゆき)	
 (五稜郭・函館駅前ゆき)	


系統	
 函館駅前	
 五稜郭	
 未来大学	
 系統	
 未来大学	
 五稜郭	
 函館駅前	


105	
 7:33	
 7:48	
 8:11	
 105	
 9:13	
 9:36	
 9:53	


105	
 8:10	
 8:25	
 8:48	
 105	
 9:55	
 10:18	
 10:35	


105	
 8:48	
 9:03	
 9:26	
 105	
 10:38	
 11:01	
 11:18	


105	
 9:46	
 10:01	
 10:24	
 105	
 11:01	
 11:24	
 11:41	


55	
 -	
 11:00	
 11:23	
 55	
 11:48	
 12:12	
 -	


105	
 11:19	
 11:34	
 11:57	
 105	
 12:03	
 12:26	
 12:43	


105	
 11:42	
 11:57	
 12:20	
 105	
 12:44	
 13:07	
 13:24	


55	
 -	
 12:36	
 12:59	
 55	
 13:24	
 13:48	
 -	


105	
 13:19	
 13:34	
 13:57	
 105	
 14:22	
 14:45	
 15:02	


105	
 14:19	
 14:34	
 14:57	
 55	
 14:43	
 15:07	
 -	


55	
 -	
 15:16	
 15:39	
 105	
 15:22	
 15:45	
 16:02	


105	
 15:44	
 15:59	
 16:22	
 55	
 16:04	
 16:28	
 -	


105	
 16:39	
 16:54	
 17:17	
 105	
 16:47	
 17:10	
 17:27	


55	
 -	
 17:23	
 17:46	
 105	
 17:45	
 18:08	
 18:25	


105	
 17:50	
 18:05	
 18:28	
 55	
 18:11	
 18:34	
 -	


55	
 -	
 18:43	
 19:06	
 105	
 18:47	
 19:07	
 19:23	


105	
 18:59	
 19:14	
 19:36	
 105	
 20:24	
 20:44	
 21:00	


105	
 20:06	
 20:21	
 20:42	


路線バス時刻表（平日）	
  

函館駅前-­‐>未来大学	
 五稜郭-­‐>未来大学	
 未来大学-­‐>五稜郭	
 未来大学-­‐>函館駅前	


以下のQRコードで当日の路線バスの運行状況を確認できます。ぜひご利用ください	
  

(五稜郭・函館駅前ゆき)	
  (未来大ゆき)	
  

※五稜郭は「シダックス前」の時刻です	


※	
  五稜郭は「ニッセイ五稜郭ビル前(55系統)」、	
  
　　「旧グルメシティ前(105系統)」の時刻です。	
  
※	
  55系統は函館駅前には参りませんので	
  
　　ご注意ください。	
  

乗車場所	
  
函館駅前    函館駅前バスターミナル５番のりば	
  
五稜郭　　   シダックス前	


降車場所	
  
五稜郭　　   ニッセイ五稜郭ビル前(55系統)	
  
　　　　　　　　旧グルメシティ前(105系統)	
  
　　　　　　　　中央病院より(105系統)	





